1 kg 

kg 600 3,33 1998,00 

11. 
Pupelės 

konservuotos 

Baltos, cukraus iki 5gr/100gr, 

druskos 1gr/100 gr. Fasuota ne 

daugiau 0,300 kg Kaina nurodyta 

grynasis svoris 

kg 80 1,27 101,60 

VISO: 5145,80 

BENDRA PASIŪLYMO  SUMA  su PVM – 5145,80 Eur penki tūkstančiai vienas šimtas 

keturiasdešimt penki eurai ir 80 ct. 
                                                                                                                   ( skaičiais ir žodžiais) 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------